
UCHWAŁA NR IV/16/14
RADY MIEJSKIEJ W KOŻUCHOWIE

z dnia 30 grudnia 2014 r.

w sprawie wyposażenia Szkoły Podstawowej Nr 2 w Kożuchowie w majątek Gminy 
Kożuchów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2013 r.  poz. 594 z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyposaża się Szkołę Podstawową Nr 2 w Kożuchowie - jednostkę budżetową Gminy 

Kożuchów – w majątek Gminy Kożuchów o wartości 58.156,28 zł (słownie złotych: pięćdziesiąt 

osiem tysięcy sto pięćdziesiąt sześć 28/100) określony w załączniku do uchwały powstały 

w wyniku realizacji projektu w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki. Priorytet IX. 

Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach. Działanie  9.1. Wyrównywanie szans 

edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych w systemie 

oświaty. Poddziałanie 9.1.2 Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów z grup o utrudnionym 

dostępie do edukacji oraz zmniejszanie różnic w jakości usług edukacyjnych. Tytuł projektu: 

„RAZEM RAŹNIEJ”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kożuchowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej

Jacek Niezgodzki

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013r. poz. 645 i poz. 1318, 
Dz. U. z 2014r. poz. 379 i poz. 1072.



Załącznik do Uchwały Nr IV/16/14

Rady Miejskiej w Kożuchowie

z dnia 30 grudnia 2014r. 

Zestawienie składników majątku, w które wyposaża się Szkołę Podstawową Nr 2 w Kożuchowie

Ewidencja ilościowo wartościowa - sprzęt, wyposażenie, pomoce dydaktyczno - naukowe

i pomoce do realizacji zajęć

Cena jednostk. Wartość 

Lp Nazwa przedmiotu Ilość (szt.) brutto brutto

1. Krzesło Nova z regulowaną wys. 24 114,39                     2 745,36                      

2. Stolik Nova 1-osobowy z regulacją wys. 24 147,60                     3 542,40                      

3.

Zestaw materiałów papierniczych wg zamów. - 

zestaw 4 1 147,34                  4 589,36                      

4.

Zestaw materiałów papierniczych wg zamów. - 

zestaw 3 1 175,84                  3 527,52                      

5. Gra odkrycia terapia 2 115,00                     230,00                         

6. Klocki z wielkimi literami 10 70,00                        700,00                         

7. Klocki z małymi polskimi literami 10 82,00                        820,00                         

8. Czytam i pisze gra edukacyjna edurom CD 1 58,00                        58,00                           

9.

Eduterapeutica - dyskalkulia indywidualizacja                           

w eduk. 1 1 290,00                  1 290,00                      

10. Alfabet ruchomy - litery pisane 2 259,00                     518,00                         

11. Alfabet ruchomy małe litery pl 2 259,00                     518,00                         

12. Pus zestaw kontrolny 10 32,00                        320,00                         

13. Pus ide do szkoły 1-4 - zestaw 10 36,00                        360,00                         

14.

Pus łatwe ćwiczenia do nauki czytania części 1-4 - 

zestaw 10 48,00                        480,00                         

15. Pus to już potrafię 1-3 książka - zestaw 10 36,00                        360,00                         

16. Pus pytania i odpowiedzi książka - zestaw 10 48,00                        480,00                         

17. Pus gramatyka na … D. Pyrgies Książka - zestaw 10 24,00                        240,00                         

18. Pus ortografia ch-h, ó-u, rz-ż - zestaw 10 48,00                        480,00                         

19. Pus słowniczek seria 3 książek - zestaw 10 36,00                        360,00                         

20. Ortopudełko 2 110,00                     220,00                         

21. Metoda dobrego startu M. Bogdanowicz 1 40,80                        40,80                           

22.

Metoda dobrego startu. Skala skuteczności M. 

Bogdanowicz 1 49,94                        49,94                           

23. Paleta pus drewno wyp. 1 klasisty 10 52,00                        520,00                         

24. Zamkowe labirynty 1 89,00                        89,00                           

25. Ułamki w kole 10 cm uczniowskie 10 27,00                        270,00                         

26. Tangram szkolny 10 76,00                        760,00                         

27. Liczę w pamięci 1-5 pus - zestaw 10 60,00                        600,00                         

28. Pus zegar i kalendarz 10 12,00                        120,00                         

29. Edusensor matświat 5 części 10 stanowisk 1 3 600,00                  3 600,00                      

30. Domino mnożenie 10 142,00                     1 420,00                      

31. Zegary edukacyjne zestaw 24+1 - zestaw 1 265,00                     265,00                         

32. Edu-rom gry eduk. komputerowe matemat. - zestaw 1 118,00                     118,00                         



33.

Tarcze ćwiczeń M1-3/S1-3/WPK/WP/SAMO/wg 

wykazu - zestaw 10 52,50                        525,00                         

34.

Tarcze ćwiczeń M1-3/S1-3/WPK/WP/SAMO/wg 

wykazu - zestaw 10 52,50                        525,00                         

35. Stojak na palety 1 22,00                        22,00                           

36. Domino dodawanie/odejmowanie do 20 5 96,00                        480,00                         

37. Klocki matematyczne 10 100,00                     1 000,00                      

38. Liczydło stojące duże 1 290,00                     290,00                         

39. Scubitrix matematyczne układanki 10 59,00                        590,00                         

40. Waga matematyczna 1 295,00                     295,00                         

41. Miarki szkolne - zestaw 1 55,00                        55,00                           

42. Miarki elastyczne 2 28,00                        56,00                           

43. Klocki matematyczne 10 29,00                        290,00                         

44. Klocki do nauki liczenia 110 el. 10 50,00                        500,00                         

45. Liczydło 10 33,80                        338,00                         

46. Klocki matematyczne demonstracyjne - komplet 6 49,00                        294,00                         

47. Liczmany 5 169,00                     845,00                         

48. Liczmany zest. klasowy 1 154,00                     154,00                         

49. Tabliczki magnetyczne do liczmanów 3 49,00                        147,00                         

50. Cyferki magnetyczne z tablicą 4182 10 29,50                        295,00                         

51. Kostki dm 10 43,00                        430,00                         

52. Zestaw do dzielenia 3 80,00                        240,00                         

53. Magnetyczne sześciany i kule 1 195,00                     195,00                         

54. Magnetyczne liczby w skrzynce 10 60,00                        600,00                         

55. Zaczarowane tabliczki mnożenia i dzielenia 10 50,00                        500,00                         

56. Domina schubitrix matematyczne - zestaw 1 1 003,00                  1 003,00                      

57. Ksiązki kocham czytać pudełko - komplet 4 155,00                     620,00                         

58. Książki kocham czytać pud - zestaw 4 128,00                     512,00                         

59. Cyfrowy korektor mowy 1 1 800,00                  1 800,00                      

60. Lustrzane pudełko 1 130,00                     130,00                         

61. Piramida logopedyczna L I / L II - zestaw 10 48,00                        480,00                         

62. Sześciany akustyczne 1 155,00                     155,00                         

63. Historyjki obrazkowe - I co 1 97,00                        97,00                           

64. Leniwa ósemka 5 39,00                        195,00                         

65. Pus książki wg. wykazu - zestaw 10 36,00                        360,00                         

66. Edusensus gotowość szkolna zest. ćwiczeń stymul. 1 1 990,00                  1 990,00                      

67.

Eduterapeutica - dyskalkulia indywidualizacja                                 

w eduk. 1 1 290,00                  1 290,00                      

68. Edusensus dysleksja cz 1/2 - komplet 1 999,00                     999,00                         

69. Edusensus dysleksja cz 1/2 - komplet 1 999,00                     999,00                         

70. Paleta tarcze ćwiczeń 1 19,00                        19,00                           

71. Plansza prawa dziecka - zestaw 1 169,00                     169,00                         

72. Gruszka rehab. 120 x 100 10 150,00                     1 500,00                      

73. Mozaika XXL 1 142,00                     142,00                         

74. Emocje fotografie duże 1 237,00                     237,00                         

75. Pacynki w torbie 1 275,00                     275,00                         

76. Spadochron edukacyjny 3,5 1 299,00                     299,00                         

77. Zestaw Platforma I/II - zestaw 1 658,00                     658,00                         



78. Czapka równoważna 10 65,00                        650,00                         

79. Klocki polydron 10 80,00                        800,00                         

80.

Tabliczki drewniane z otworami 1-10+110 kołeczków - 

zestaw 1 69,00                        69,00                           

81. Zestaw demonstracyjny -rozkładanie liczb 2 163,00                     326,00                         

82. Słownik ortograficzny klasy I-III 26 18,00                        468,00                         

83. Literkowe potyczki -zestaw kart do nauki czytania 2 22,00                        44,00                           

84. Zegar mały 26 12,00                        312,00                         

85. Zegar magnetyczny demonstracyjny 1 74,00                        74,00                           

86. Książki i lektury - zestaw 1 3 126,90                  3 126,90                      

Ogółem wartość brutto 58 156,28                    



Uzasadnienie

Zgodnie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.

z 2013 r. poz. 594 z późn.zm.) organ stanowiący gminy wyposaża podległe jednostki organizacyjne

w majątek.

W latach 2012-2014 w Gminie Kożuchów realizowany był projekt systemowy skierowany do

uczniów klas I-III szkół podstawowych w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki. Priorytet

IX. Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach.Działanie 9.1. Wyrównywanie szans

edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych w systemie

oświaty. Poddziałanie 9.1.2 Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów z grup o utrudnionym

dostępie do edukacji oraz zmniejszanie różnic w jakości usług edukacyjnych. Tytuł projektu

„RAZEM RAŹNIEJ”.

W wyniku realizacji projektu dla Szkoły Podstawowej Nr 2 w Kożuchowie zakupiono sprzęt,

wyposażenie, pomoce dydaktyczno – naukowe i pomoce do realizacji zajęć o wartości 58.156,28 zł

(słownie złotych: pięćdziesiąt osiem tysięcy sto pięćdziesiąt sześć 28/100).




